GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET

Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 039/2014-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2014 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Provas e Títulos 039/2014 - UNEMAT para contratação de

docentes da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Curso Nome do Candidato Área Nota

Prova

Escrita

Nota

Prova

Didática

Nota

Análise de

Currículo

Total

Notas

Situação

Computação Amalri Herculano Ferreira Computação

(Educacional)

--- --- --- --- Eliminado

(ausente)

Computação Cícero Lucas Ferreira

Santiago

Computação

(Programação)

--- --- --- --- Eliminado

(ausente)

Computação Daiany Francisca Lara Computação

(Aplicada B)

7,00 Ausente --- 7,00 Desclassificada

Computação Dandara Caroline de

Oliveira de Lima

Computação

(Programação)

5,00 --- --- --- Desclassificada

Computação Elias Alves Moura Computação

(Programação)

7,00 Ausente --- 7,00 Classificado

Computação Emanuelle Evellinn dos

Passos Aniceto

Computação

(Aplicada A)

7,00 7,00 --- 14,00 Classificada

Computação Hélio Ferreira Mendes

Júnior

Computação

(Educacional)

5,00 --- --- --- Desclassificado

Computação
Jefferson Paizano Neves

Computação

(Aplicada A) --- --- --- ---

Eliminado

(ausente)

Computação
Paulo Lacerda da Silva

Computação

(Programação) --- --- --- ---

Eliminado

(ausente)

Computação
Ricelli Justino dos Reis

Computação

(Aplicada A) 5,00 --- --- 5,00

Desclassificado

Computação
Thiago Silva Fontes

Computação

(Aplicada A) 7,66 8,00 2,00 17,66

Classificado

Computação
Thiago Silva Garcia Duarte

Computação

(Aplicada B) 6,00 --- --- ---

Desclassificado

Matemática
Lindalva Francisca de

Oliveira

Educação

(Matemática II) 9,00 9,23 22,20 40,43

Aprovada

Matemática
Ronyer Leite Egues

Educação

(Matemática II) --- --- --- ---

Eliminado

(ausente)

Cáceres-MT, 25 de junho de 2014.

Prof. Dr. Nivaldi Calonego Júnior

Diretor da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres